in exilio et penuria ac magna
paupertate perulisti. quod cui te non
recepitur. sed mor ab ipso ex
ordio te contempsérunt. Et post
mortem herodis reuocatus es
ab egypto et in nazareth puto
essus. ibique parentibus humi
liter subditus fuisti.

De iniunctione iesu

In templo. et de scatâ et occulta

Ratias tibi ago de mea vita et
obi dñe iesu xpe. qd duo
decim annos nondum i pleueras
et in templo sedisti in medio do-
ctorum interrogas et audiens il-
los plu vero docuisti dum pru-
derem interrogasti. Et pconia
apria in cista legisti. et tu fili
dei viui crescere cepisti etate
et sapia apud deum et hoies. et
trigitaribz annis suis fuisti
pter nra salute. et quersat
es iter hoies. pie. iustus. et ma-
suere. humiliter et pacie. ut da-
res nob exemplu viuedi. Rogo
te pessime ieu sup oesentes
in qd vitâ tuâ pregiisti. ut fa-
cias me crescere et perficerio i
spirituali felicitate. et quotidiani
incrementis omnibz statutu ad lau-
dum et gloriam nominis
tui. Qui cu deo patre et spi-
ritu viuis et regnus deo. pet-

De baptismio ieu

Ger elus leiu in deserto.
Ratias tibi ago dñe ie
su xpe qd in sancto baptismate
euro qd accepisti in iordanis
flumine consecrasti et sacrificia
sti fonte nr baptismatis et ibi
scro iohani tua gloriolam tri-
nitatem ostendisti. et post baptis-
mum ductus in desertu. ibi in
magna abstinentia raccedita
te fame et siti. frigore et est
laborasti vatis et ymbribz an-
gustiis et ceteris infirmitatibus
hoem subditus fuisti. et
multas noctes in orationibus et
lachrimis gnostasti. et qd cibz
angelorum et hoem fuisti cu iei-
unasses qdрагita diebus xl.
noctibus postea esuristi et siti-
sti. temptaciones illis spus eq
nimiciter perulisti. O bone iezu
surgo te p oes sanctas et de-
uotias orones qd effudisti in
illis qdрагinta diebus et nocti-
bus. et quas vnde p nobis ef-
fudisti in conspectu dei patris
et p oes sanctas et pfectas co-
gitatio. et ycta erga tua
sancta et pfecta. fac me secum
et pfectum in omnibus cogitatio-
bus verbis et opibus meis.
Adlaude et gloriam nominis
tui. Qui cu deo patre et spi-
ritu viuis et regnas deo. pet-

De predicatione et
salutari doctrina domini Iesu. de
et gloriosis eius signis ex-
emplis et bonis moribus. variis
tribulationibus in hoc mundo.

Ratiō tibi ago dñe ie
supe ppter hōc tēpū s
qđ a die sancti baptistī tui
vñq in dīc gloriōse mortis pe
gissi qđ int̄pē cōgregasti con
uentū discipulorū. et ex oībus
elegisti tibi duodecim aplos
vñ subiūceres tibi p̄ eos super
ba et alta isti⁹ mundi. et in il
lis dieb̄ sinū tue elementie
et m̄l̄ eōle xp̄adisi oīb̄ reuer
tēbit ad te. et remissionē pec
cator et int̄rodiū regni celoz.
palā oībus p̄dicasisti pambu
lans cūnitates et castella. et se
pe fatigatus et itinere et fr̄z
gore et a solis feruore. Et in
his om̄ibus p̄pessus es mul
tas p̄secutiōes et contumelias
a populo quē elegisti i he
reditatem. et a p̄ gente natus
fueristi. quia erat tibi contradic
tores i verbis. obseruatorēs
infascis. insidiātes tibi dies
bus ac noctibus. et quotidie
sistentes mortem tuam. et re
sistentes tibi et de honestanz
tes te verbis et operibus et

blasphemabante discentes.
Nō est hic homo a deo. pecc
ator est. demoniū habet. insa
nuis. In beelzebub principe
demoniorū eicit demona.
Seduxit turbas. vorax ē po
tator vini. Amicus publica
nop̄. Hec et his similia dixer
runt te blasphemantes. et se
pe lapidib⁹ impetentes. et hec
om̄ia pacienter pertulisti. fa
ctus corā eis sicut hō nō au
diens et non habēs in ore suo
redargitiones. Et quia du
ri cordis erant homines et tars
di adh̄ credendū. sermonē tuū
confirmasti sequētib⁹ signis.
In nuptiis aquā in vīnu mu
tasti. de q̄nq̄ panib⁹ et duo
bus p̄scib⁹ quinq̄ milia ho
minum faciasti. et supra ma
re ambulasti. Et in mōte co
ram discipulis tuis petro sa
cobo et iohāne te trāfigura
sti. Lecos il lumiaſti. Sur
dos audire. mutos loq̄. claus
dos ambulare fecisti. Luna
ticos sanasti. possellos a de
mone libasti. Mortuos re
suscitasti. leprosos mūdasti. pa
ralit̄ ec̄t̄ ḡidos curasti. mu
tierēm adulterio dep̄hēlam
a dānātōne mortis liberasti.

maria magdalena a petris suis
misericordiis miserata. **D**ulicere a flu-
xi sanguinis sanasti. **D**ulicere
pro filia rogante letificasti.
Dulicere xvij annis incur-
vata erexit. fatigata ex itine-
re relassus sus fonte sedisti. et
mulieri tecum colloquenti cogni-
tione tui et suj pious dedisti.
Lor mulieris in predicatione
tua gra intatu inebriasti. ut in
medio populi clamaret et di-
ceret. **B**eatissimus venter qui te
portauit et vbera que suristi.
Seras tibi ago domne iesu christe pro-
pter hec et propter ola signa et pro-
digia. et opa tue pietatis et mi-
sericordie quod vnguis fecisti. et pro-
pter illam singularem pietatem et
dilectionem quam dilectricis meae
veronice ostendisti. cum ei im-
agine tuam relinquere voluisti.

ADe resuscitatione
lazari et humili ingressu in ci-
uitatem hierusalē in die palma-
rum et de electione videntium
et ementium de templo:

Gratias tibi ago domne iesu christe propter illas scissimas lachrimas quod fleuisti ad monumentum lazari. et super ciuitatem hierusalē. et per oculos lachrimas quod vnguis lachrima-

tus es. et propter humilem et manu-
suetum introitum in ciuitatem
hierusalē. quoniam sedes super altinam
ante quicunque dies pasce venisti
instar agni a pascalis sexto die
imolatus pro nobis petris quas
do plebs hebreorum obuiarent
tibi cum floribus et palmis claus-
matibus et dicentes. **B**enedictus qui
venit in nomine domini. **S**ed cum ins-
troisses in templum et vidisses
ibi tumultus et negotiatorum
emeten et veden facio flagello
de funiculis. cieciisti omnes
foras et dixisti. **N**olite domum
proximi mei facere domum negoti-
ationis. **E**t ibi curabas multos
iufirmos quod offerebant tibi.
Et in die magnae festivitatis
stabas in templo et clamabas
voce magna dicentes. **S**i quis sit
veniat ad me et bibat
et de ventre eius fluerit aqua viuens.
Et cum hec ola ageres et diceres
non crediderunt tibi. sed resistentes
in oibus. **T**u vero plus
quam iesu sub cuius potestate
cuncta sunt posita. et sub cuius
ira contremescit omnis creatura.
Non resistebas eis cum potesta-
te. sed cum tanta humilitate
subdidisti te humana fragili-
tati ut non auderes abulare
aperto cum timore umidos tuos

O bone Iesu, sic doce me voluntate meā subdere tue dīnne volūtati ut nihil sit inter me et te nisi vna voluntas.

A De cōsilio iudeorū aduersus xp̄m. et de ei⁹ vēdītō. dēq̄ ei⁹ cena nouissima ablutiōe pedū et sacri eucha-

A u Cristie institutiōe. dor glorifico te dñe Iesu ppter malignū p̄ciliū qđ collegēt p̄tifices et phari-

sei ⁊ te sapientia p̄tis quō te eternā libertatē oīm n̄m do lo tenerēt et occiderēt. dīcētes apud se. nō recte cogitantes.

E circuueniam⁹ iustū qm̄ p̄il us est opib⁹ n̄ris. Dōrte tur- pissima cōdenem⁹ eu. et auferam⁹ memoria illi⁹ de terra. et sperabāt ad deuorādū te. apēdētes mercedē tuā trīgī ta argētis. Sz tu nobil the- zaur⁹ bonor⁹ oīm. sc̄ntī die ad vesperam venisti cū disci- pulis tuis ī cenaculū. vbi pa- rauerūtib⁹ pascā. et dīxisti:

Dēsiderio dēsiderauis hoc pa- scā māducare vobiscū ante qđ patiar. Et post qđ carnē agnī pascalis cum discipulis tuis māducasti surrexisti a cena.

et posuisti vestimenta tua. et humiliter te inclinasti ad pe-

des discipulor⁹ tuor⁹. lavans eis pedes et extergēs lintheo-

Et postea resumēs vestimenta tua. ite⁹ recubuisti et dīxisti. Sc̄atis qđ fecerim vobis

Ego m̄gr⁹ et dñs exēplū de- di vobis. vt et vos ita faciat.

Et iter cetera p̄ba qđ dīxisti turbat⁹ es sp̄u. et p̄fstat⁹ dī- xisti. Amē dico vobis. quia vñ⁹ ex vobis me trader. et illi

turbati et hesitātes qđ eoz es- set. Ceperūt singuli erculare.

Cenātib⁹ aut illis accepisti panē et fregisti et dedisti disci- pulis tuis dicens. Comeditē ex h̄ oēs. h̄ ē ci cop⁹ meū qđ p̄ vobis tradet. Silb⁹ et calix dīces. Bibite ex h̄ oēs. h̄ est calix noui testamēti. h̄ faci- te in meā cōmemoratiōe. et inter hec discubēs erat in si- nu tuo discipul⁹ ille quē dīlē- gebas. et hausit de sinu tuo qđ hauseras d̄ sinu p̄tis tut.

De sermōe dñi iesu hito cū discipulis suis p̄ cenā

Ratiq̄as tibi ago dñe ie- fidelē sermonē quē cū disci- pulis tuis habuisti. cū eis he- reditatē regnī tui participasti et eos tua p̄ma doctrina do- ciisti dīces. Dēclarā nouū

do vobis ut diligatis inuidē
sicut dilexi vos. Et q̄ diligit
me sermonē meū seruabit, et
ego diligā eū, et manifestabo
ei meipm. Et ego et p̄t meus
penīem ad eū et māsionem
apud eū faciem. Ecce dī
xisti. Qui manet ī me et ego
in ego h̄ fert fructū multū. qz
sinemē nihil potestis facere.
Et ostendes eis fructū māda
toꝝ tuor, iteꝝ dixisti. Jā nō
dīcā vos seruos s̄ amicos.
qz oia q̄ cunq̄ audiuī a patre
meo nota feci vobis. Et vos
iā mūdi estis ppter sermonē
quē locut⁹ sū vobis. et docui
stī eos orare dicēs. Petite et
accipiet̄ vi gaudiū vrm̄ ple
nū sit. et q̄chd perieritis p̄t
in noīe meo dabit̄ vobis. Et
vidēs eos p̄turbatos: benigne
cōsolat̄ eos dicēs. Expedit
vobis ut ego vada: Non tur
bes cor vrm̄ neḡ formidet:
Itēz veniā ad vos et gaude
bit cor vrm̄. et gaudiū v̄z ne
mo toller a vob. Glado para
re vobis locū. et itēz veniā et
assumā vos ad meipz, et vbi
sū ego et vos sitis. Et pacē tu
am illistribuisti et reliquisti.
O bone Iesu inclina te iā: am
meā et fmōcionare meū ī se

creto aīe mee q̄stāmē ad aī
micū ut dīmōib⁹ tuū p̄cipiā
verā mōdīā mēz̄ corpīs a.

De orōne Iesu p̄ di
scipulis. ac de egressu eī in
mōrē olīueti. deq̄ pauore et
et tristitia. et trīna orōne ad

G Ratias tibi ago dīne ie
su t̄pē q̄ post hec subleuat̄
oculis in celū dīxisti. Dī reit
hora. clarifica filiū tuū ut fili
us tu⁹ clarificet te. Et sic or
rās ad patrē cōmēdasti. et et
am discipulos tuos et oēs q̄
p̄ eos credituri erāt. Et dīx
sti. Dī sancte. serua eos ī nos
mine tuo q̄s dedisti mihi. ve
sint vñū sicut et nos vñū sud
mus. Cū essem cū eis ego
seruabā eos in noīe tuo. nūc
aut̄ aduenio. non rogo ut tol
las eos de mūdo s̄ vi serues
eos a malo. Et his cōpletis
egressus es ī Iesu bone. et ibas
sīm cōsuetudinē ī mōrē ol
ueti. et secuti sunt te discipu
li tui. et cepisti cotristari. rede
re et pauere et mestus esse. Et
assumpto pētro et Iacobō io
bāne. dīxisti eis. Tristis est
aīa mea v̄c̄ ad mortē. Bus
stinetē hic et vigilate. ut nō in

treis in temptatione. Spūs dē p̄mptus ē: caro autē infirma. Et p̄grestus pusillū posuit genib⁹ in terrā, p̄cidens in facie orans: dixisti. Mihi pater: si possibile ē trāseat a me calix iste. nō tñ qđ humana affectu loquor: sed magis qđ tecū disposui i diuinitate fiaſ. Et vſqđ tertio ibas repenteſ eundē sermonē tunc factus in agonia prolixius orabas. Et fact⁹ est sudor tuus ſicut gutta ſanguinis decurrens in terrā. Sed stat⁹ ab angelo confortatus. qđ nūc filius a patre desolatus. et ſic confortatus voluntarie ibas in locum quē ſciebas cognitum eſſe traditorū tuo. Prop̄t hāc deuotā orōnem tuā. et p̄ tri- nam ex citationē qua p̄ horatisti dīcipulos tuos ut vigilaret orarēt. et qđ magnā angustiā quā tūc habuisti. ſucessuere mīhi in agonia exitus mei. et concede mihi bonam erupulcentiū finem. Amē.

De ſpōtanēo trāſi-
tu ielu ad paſſiōnē ipſiusqđ
traditionē p̄ iudā traditorē. et
de ſanatione ſeruit cui abſcis-
dit petrus auriculam.

Iudo et glifico te domine ieu xpe ppter magnā angustiā qua cor tuū in hac nocte p̄occupatū erat qñ iudas traditor tu⁹ ad te venit et qđ cū eo miſſi erāt a p̄cipib⁹ et seniorib⁹ ſacerdotū q̄rētes te cū gladijs et fūſtib⁹ et laterib⁹. S; tu volūtarie pcessisti eis obuiā dicens. Quē qđ ritis. Rūdenterib⁹ illis. Ihesu nazarenū. Dixisti. Ego ſu- Illi hoc audīcetes et ſplēdore diuini lumis quiradiabat de oculis tuis ferre nō valentes abierūt retroſum et ecederūt in terrā. S; tu immēſa pieſ tas pſtitisti Itez eis dicens Quem queritis. Ait illi Iesu nazarenū. Respondisti manuetiſſime. Dixi vob̄ quia ego sum. Si ergo me qđ ritis ſinethos abire. Tunc iudas vniſ ex duodecim elec̄tis tuis confeſſum accedens Ait Iue rabbi. Et ioueſcula- tus eſt te. Et ipſo oſculo traſ didit te in mortē. Repleuit inebriauit te amaritudie. ſed tu auctor pacis et amator nō deſignatus eſt os tuum in quod dolus non venit. ap- ponetori pleno dolo: et falſa- lacia. patiēter et humiliſter

suscipiens osculum pacis quod
sciebas eum in corde non habere.
Et veteris amicicie amorem
nuisti eum dicens. amice ad quod
venisti. **E**t inter hec yncus et
tuis pressus pontificis seruum.
et abficit auriculam ei dexteram.
Cui dixisti. **D**itte glas-
dium tuum in yaginam. et tangens
auriculam ei sanabas eum.

De derelictio ie-
su in manu hostili. ex fuga di-
scipulorum. deq[ue] dira cophesio-
ne. alligatioe et deductioe ei⁹
ad annam sacerdotem et caypha.
et de peccatoe et q[ua]sputatioe ei⁹.

ORatias tibi ago domine ie-
su christo propter magnam pie-
tatem tuam quod tuos abi fecisti quod
tu fugierunt oes amici tui re-
linquentes te solum. **E**t iudas
aduersari tuus sicut leo in sil-
via dedit rugitur. et te dicens.
Lougregamini et perate ad
deponendum illum. **E**t illi statim
violenter iniecerunt sceleratas
manus suas. ligantes innoxias
manus tibi. quod venisti distrupes
re iugum captiuitatis nostre. **S**ed
tu valde humiliter ad turbas di-
xisti. **Q**uasi ad latronem existis
cum gladiis et fustibus comprehen-
dere me. Illi vero valde indi-

sciplinare te agnus mansuetissi-
mus. ad instar latronis trahes
bat secum te captiuum et victum quod
si sceleratum. **E**t sic primi p[ro]p[ter]ita
bat te ante annum ubi tu sapiens
tissimus interrogatus es de doctri-
na tua et de disciplinis tuis
quis esses insapietissimus. **R**espon-
disti. **E**go palam locutus sum. In
terroga eos quod audierunt. **E**t
tu domine inveneris valde acris
peccatus es ab uno astati qui
dedit tibi alapam dicens. **S**ic
resides pontifici. **E**t tu valde
humiliter residisti. **H**i male lo-
cur suu phibe testimonium de
malo. si autem bene quod me cedis
Tunc misite annas ligatum
ad caypham. an quod stare facie-
bat te dominum celorum. cui milia
milium angelorum spassistum in ce-
lo aspicietes et laudantes te.
Et ibi queritur et dicebat ad
uersum te mala falsa testimoni-
a. quod es summa virtus et tu nō
bilis dixisti. sed oia equinimerit
tulisti. et in magna pacientia et
charitate stetisti. de anno ho[mo]ies:
creator an creaturam. **E**t iter-
rogatur et adiuratur humiliter co-
fessus es te filium dei esse. Illi
propter desperandum blasphemiam di-
xisse. et reu[er]sus mortis. et pal-
mis percuriebat te in faciem tuam.

et ministri alapis et colaphis
collum tuum venerabile cedebat
et tractabat te sum suam voluntate
no solu contemnete te deo si
liu. sed etiam oino in te oblitus to
ti hunc eopassiois. Et ce
perit cospicere in facie tuam
amabilem in qua desiderat an
geli spicere. et te speciosum for
ma p filii hominum fedebat inq
natiobsp sputoy. Et in deris
sionem velabat lucidissimos
oculos tuos q illuminat celum
et terram. Et peccabat te val
de illius dicens. p herisa
nob q s e q te peccavit. et alijs
multis te blasphematis. Sed
tu cador lucis eternae no auer
tisti facie tua ab increpatib
et cospicuitib in te. O vultus
amabilis nazarenus flor q ma
rie totiens delicata oris suscep
pisti oscula plen es meroris
q per sputa suis maculas
horroris. te velat. te lacerant
man inimicoy. Ad videtur
durus oculis. eoz qd lumen
veneras pberescoroy. O mar
garita et splendor angelorum. i oī
bus his tribulationibus et an
gustiis tuis pie respexit p
trum te negat. q reuersus i se
fuerit amare. Tunc insurrexe
tut in te pini inq. absq misse